
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA210016509
*** Ihre Belegnr.: BS7830

1 42214 1107330 K 20-B, Ø 45 mm, 6 Stück 24,66 147,96
KNOTT Kugelkupplung K 20 bis 2000 kg, Ausf. B, 
Ø 45 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 
12,5 mmZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 10,44 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210017514
*** Ihre Belegnr.: BS7896

2 30151 Reifen 195/50R13C, 104/102N 1 Stück 48,51 48,51
Reifen 195/50R13C, Load und Speed Index 
104/102N,Tragfähigkeit 900 kg bis 140 km/h, SECURITY,
Ø 526 x 201 mm, M & S, Reifendruck max. 6,5 
bar__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 8,54 kg

3 80012 Stoßdämpfer f. PAV/SR 2,7, 235 1 Stück 19,56 19,56
Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2,7, 235 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,26 kg

5 100972 ASPÖCK Anschlusskabel, 10 m, 7-polig, 5-
polige BV

1 Stück 30,41 30,41

ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 10 m, 7-
poligerStecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 
Abgang 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 1,68 kg

6 10712 RADEX 8100/8101 Lichtscheibe links/rechts 10 Stück 3,94 39,40
RADEX 8100/8101 Lichtscheibe links/rechts
H: 85 x B: 210 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,90 kg
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Böckmann Grevesmühlen 
Inh. Heiko Subat



Lief. an Adresse
Böckmann Grevesmühlen 
Inh. Heiko Subat
Herr Matthias Krätzel/ Herr Denny Bichbäumer
Degtower Weg 8
23936 Grevesmühlen
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
7 805020 1111730 Stoßdämpfer f. 251 S, neu, ab 3 Stück 24,56 73,68

Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, 
neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm 
(370589, 581469, 370561, 604273)
251 R
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,80 kg

8 400131 EM 350 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, 2 Stück 45,36 90,72
AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, 
Ausf. B, Ø 50/51 mm, 
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, 
Bohrungen 14,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 5,16 kg

11 6 Versand- und Verpackung 1 Stück

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 450,24
19% MwSt. 85,55
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 535,79

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 28,78

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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